内蒙古残联招录公考12月15日至25日报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E6_c26_518282.htm 各盟市残联： 根据自

治区党委组织部《关于同意〈内蒙古自治区残疾人联合会遴

选公务员实施方案〉的批复》(内组函字〔2008〕125号)，自

治区残联在全区党政机关、人民团体已登记的公务员中遴选

补充4名机关工作人员。为了做好参加考试人员报名、遴选工

作，现将有关事宜通知如下： 一、报名条件 1、必须符合《

公务员法》和《公务员调任规定(试行)》所列的基本条件，

必须是自治区内已登记的公务员. 2、主任科员及以下职务的

公务员和参照公务员.年龄在30周岁以下. 3、具有国民全日制

大学本科以上学历.报考办公室文秘干事需是中共党员，报考

康复部康复干事需是医学类专业人员，报考组织联络与维权

部政策法规干事需是法学类专业人员. 4、热爱残疾人事业，

有较强的事业心、责任感和奉献精神. 5、具有两年(含两年)

以上工作经验. 6、同等条件下优先录用残疾人。 二、报名程

序 (一)报名时间为12月15日12月25日。 (二)报名采取个人自愿

报名和组织推荐报名相结合的方式。各盟市报名者到各盟市

残联办公室报名，区直机关报名者到自治区残联办公室报名

。各盟市残联办公室对报名人员资格进行初审，核实有关证

明材料。报名者填写《内蒙古自治区残疾人联合会遴选公务

员登记表》一式三份，同时提供本人身份证、学历和学位证

书、任职文件复印件及近期同底免冠照片3张。报名人员由盟

市残联初审后，再经所在当地组织、人事部门审核合格盖章

后，由盟市残联统一上报自治区残联办公室。区直单位的报

名人员由主管厅局人事部门审核合格盖章后，到自治区残联

办公室报名。各盟市残联办公室和区直单位报名人员务于12

月31日前将报名人选名单及登记表、有关证明等材料，一并

报自治区残联办公室进行资格复审。 (三)报名地点及联系电

话 报名地点：自治区残联办公室 联系电话：04716512003

04716520471 联系人：马淑平 三、资格审查 报名人员公务员

身份分别由盟市委组织人事部门和自治区主管厅局组织人事

部门审查，其余条件由自治区残联遴选公务员领导小组审查

。 附件：内蒙古自治区残疾人联合会遴选公务员实施方案 内

蒙古自治区残疾人联合会遴选公务员登记表 更多信息请访问

：考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线题库